
UCHWAŁA NR XXXIII/292/2016
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 18 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu używania herbu Miasta Ząbki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/74/2011 rady Miasta Ząbki z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
używania herbu Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 148, poz. 4712) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu:

„§ 6a. 1. Dopuszcza się oznaczanie naklejkami z Herbem samochodów, służących do wykonywania na 
terenie miasta Ząbki krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówkami, z zachowaniem 
przez przedsiębiorcę następujących zasad:

1) wymiary naklejki: wysokość - 255 mm, szerokość – 210 mm, przy czym na naklejce umieszcza się 
rozmieszczony proporcjonalnie nad Herbem napis „MIASTO ZĄBKI”, wykonany białymi lub czarnymi 
literami o kroju czcionki Times New Roman i wysokości liter 20 mm;

2) naklejki umieszcza się centralnie na przednich lewych i prawych drzwiach samochodu, pośrodku górnej 
ich części.

2. Do oznaczania Herbem samochodów, o których mowa w ust. 1, nie stosuje się przepisów § 4 ust. 2 oraz 
§ 6.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11336


		2016-12-14T10:35:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




